UBND XÃ MỘ ĐỨC           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHÒNG VĂN HÓA – XÃ HỘI                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:      /TTr-VHXH      Mộ Đức, ngày      tháng 11  năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc tuyên truyền, tổ chức lấy ý kiến, tổng hợp ý kiến góp ý của cán bộ,

đảng viên và Nhân dân vào dự thảo các Văn kiện trình Đại hội XIV của Đảng

Kính gửi:

    - UBND xã Mộ Đức;

        - Văn phòng HĐND&UBND xã.

 Thực hiện Công văn số 130-CV/ĐU ngày 31/10/2025 của Ban Thường vụ

Đảng uỷ xã về đẩy mạnh tuyên truyền, tổ chức lấy ý kiến, tổng hợp ý kiến góp ý của

cán bộ, đảng viên và Nhân dân vào dự thảo các Văn kiện trình Đại hội XIV của

Đảng;

Phòng Văn hóa – Xã hội tham mưu cho UBND xã ban hành Công văn về việc

tuyên truyền, tổ chức lấy ý kiến, tổng hợp ý kiến góp ý của cán bộ, đảng viên và

Nhân dân vào dự thảo các Văn kiện trình Đại hội XIV của Đảng. Có dự thảo Công

văn kèm theo.

Đề nghị Văn phòng HĐND&UBND trình UBND xã ban hành./.

Nơi nhận:              KT. TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;                                                                                PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu VT.

      Huỳnh Kim An

		2025-11-03T16:49:38+0700

		2025-11-03T17:38:37+0700

		2025-11-03T17:38:13+0700

		2025-11-03T17:38:13+0700